OTYET

OB VICMOJTHEHWN YUPEXOEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTHN

YupexpgeHue

O6ocob6neHHOe nogpasgeneHme

Yupegutenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyliecTBNA-

IoLWero NosIHOMoumnA yuypeantens

Bug chmHaHcoBOro obecneveHus (gesaTenbHOCTN)

MepuogMuHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EovHULA U3MepeHus: py6

HanmeHoBaHue nokasartens

Joxonabl - Bcero

Loxofibl 0T COGCTBEHHOCTMU
N3 HUX:
OT apeHAbl aKTUBOB

,ﬂ,OXO,CI'bI 0T OKa3aHua nnaTHbIX ycnyr (pa60T)
[oxoabl 0T WwWTpados, NeHeil, UHbIX CyMM
NPUHYONTENIbHOIO U3bATNA
Be3Bo3Me3aHble MNOCTYNNeHUs 0T 64KeTOoB
B TOM uncne:
NoCTyNNeHNs OT HaAHALMOHANbHbLIX OpraHu3auuii u
NpPaBnUTeNbCTB MHOCTPaHHbIX FOCYAapCTB

NOCTYNNEHNA OT MEXAYHAaPOAHbIX (PUHAHCOBBIX
opraHusaumi

Joxoabl 0T onepauunii ¢ akTusamm
B TOM uucre:
OT BblObITWUIA OCHOBHbIX CPEACTB

OT BbIObITUI A HEMaTepuabHbIX akTUBOB
OT BbIOLITUIA HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbIOLITWI MaTepuanbHbIX 3anacos
OT BbIOLITWI LLEHHbIX Bymar, Kpome akuuii
OT BbIOLITUIA aKL it
OT BbIObITUI UHbIX (OUHAHCOBbIX aKTUBOB
Mpoune goxopbl
U3 HUX:
cy6CcManmn Ha BbINOSIHEHME TOCYAAaPCTBEHHOIO
(MyHMUMNanbHOro) 3agaHusa
cybcanMmn Ha MHble Lenu
610KeTHble HBECTUL UK
MHble J0X0Abl

Ha 1 auBapsa 2015 roga
YcTb-KauknHckasa w

YnpaeneHue o6pasoBaHusi MNepmckoro paioHa

Cy6cnaumn Ha BbINOJSIHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHMLUUNAIbHOrO) 3a4aHns

1. JoxoAabl ydypexaeHus

Kog, Kkon YTBEpXaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWit

CTpo- aHanm- NNaHoBbIX uepes nuueBblie  Yepes BaHKoBckue Hepes kaccy
Kn TUKK HasHauveHwul cyeta cyeTta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7
010 J 48 404 159,00 48 404 159,00 -

030 120 - - -

031 120 - - -

040 130 - - R

050 140

060 150 - - -

062 152

063 153 - - -

090 X - - R

092 410 - - -

093 420 - - -

094 430 - - R

095 440 - - -

096 620 - - -

097 630 - - -

098 650 - - -

100 180 48 404 159,00 48 404 159,00 -

101 180 48 404 159,00 48 404 159,00

102 180 - - -

103 180 - - -

104 180

HekaccoBbIMU
onepauusamu
8

®opma no OKY[
Jata
no OKMNoO

no OKATO
no OKMNO

nasa no BK

no OKEN

nToro

9
48 404 159,00

48 404 159,00

48 404 159,00

{1

Kol

0503737
01.01.2015

TB3"

He ncnonHeHo

NAaHoBbIX
Ha3HaYeHui
10

0,00

0,00

0,00



HaumeHoBaHne nokasatens

Pacxopbl - Bcero
B TOM yucne:
OnnaTa Tpyha v HaunCNeHUsa Ha BbinaaThbl NO
onnaTe Tpysa

B TOM yucne:
3apaboTHas nnarta
npoyne BbinaThbl
HayucneHua Ha BbinaaTtbl NO onnate Tpyaa

MpnobpeTeHne paboT, ycnayr
B TOM 4yucne:

YCNyru cBsian

TPAHCMOPTHbIE YCyrK

KOMMYHa/bHble yCnyru

apeHgHaa nnata 3a Nonb3oBaHue MmMywlecTtsom

pa6oTbl, YCAYIW MO COAEPXKAHUIO UMYLLeCTBA

npouve pa6oThbl, ycnyrv

O6CcnyXmBaHue AONTroBbIX 0683aTEeNbLCTB
B TOM 4yucne:

o6CcnyxXunBaHue [ONroBbiX 06A3aTeNbCTB Nepes
pe3ugeHTammn

06CNyXMBaHWe [0Nr0BbIX 0653aTeNbCTB Nepes,
HepesngeHTamm

Be3Bo3me3Hble NepeyncieHns opraHnsauuam

B TOM uucne:

6e3B03Me3/jHble NepeyncneHna rocyjapCTBEHHbIM 1
MyHMLMNANIbHLIM OpraHu3aunsam

6e3B03Me3Hble NepeyncsieHns opraHmsaumam, 3a
UCK/MIOYEHNEM TOCYAAPCTBEHHBIX U MyHULUNANbHBIX
opraHusaumii

Kog,
cTpo-
Ki
2

200

160

161
162
163
170

171
172

173
174

175

176

190

191

192
210

211

212

Kop,
aHanu-
TUKN
3

X

210

211
212
213
220

221
222

223
224

225

226

230

231

232
240

241

242

2. Pacxofabl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwul
4

48 571 932,00

40 204 508,80

31.288 091,26
Yy 586,95
\/
8 915 830,59
5 115 734,28

V, 126 922,91
n 38 350,50

\| 3086 891,60
53 870,97

J 890 818,34

\] 918 879,96

icnonHeHO N1aHOBbIX Ha3HaYeHWi

yepes yepes yepes
nuuesble 6aHKOBCKMe Kaccy HeKacCoBbIMU
cueta cyeta yupexaeHus onepaumamu
5 6 7 8

48 210 499,64

40 204 508,80

31 288 091,26
586,95

8 915 830,59
4 814 536,69

126 922,91
38 350,50

2 785 694,01 -
53 870,97
890 818,34

918 879,96

dopma 0503737 c.2

nToro

9
48 210 499,64 U

40 204 508,80

31 288 091,26
586,95

8 915 830,59
4 814 536,69

126 922,91
38 350,50

2 785 694,01
53 870,97
890 818,34

918 879,96

He ucnonHeHo

NNaHOBbIX
HasHa4eHuit
10
361 432,36
0,00
0,00
0,00
0,00
301 197,59
0,00
0,00
301 197,59
0,00
0,00
0,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1

Be3Bo3mesfHble nepeyncneHus GrmkeTam
B TOM 4ucne:

nepeyncneHna HagHaunoHanbHbIM OpraHusaumam u

npasuTesibCTBaM MHOCTPaHHbIX rocyaapcts
nepeyncneHna mexayHapoaHbiM opraHmsaumam

CoumnanbHoe obecnevyeHune

B TOM uucne:
noco6us No counanbHON NOMOLLW HaceneHuo

neHcun, Nnocobusi, BbinjaadnBaeMble opraHn3ayusamm
ceKTopa rocyaapCTBEHHOro ynpasaeHus

Mpoune pacxopbl

Pacxofbl No Npuo6peTeHNI0 HeIMHAHCOBbIX
aKTVBOB

B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPeACTB

HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB
HenponseeaeHHbIX akTUBOB
MaTepuanbHbIX 3anacoB

Pacxo/bl No Npuo6peTeHUo PUHAHCOBLIX

aKTuBOB
N3 HUX:

LileHHbIX 6ymar, Kpome akuui

aKkuuii 1 MHbIX OOPM yyacTus B kanutane

MNHbIX (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB

PesynbTaT ucnonHenunsa (aedunumnt / npoununt)

Kop,
cTpo-
Ku
2

230

232
233

240

242

243

250

260

261
262
263
264

270

271

272

273

450

Kop,
aHanu-
TVKK
3

250

252
253

260

262

263

290

300

310
320
330
340

500

520

530
550

\Y

YTBEpXaeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuit
4

1002 000,00

2 249 688,92

\]-\ 245 442,66

N 004 246,26

yl -167 773,00

VIcnoNIHEHO N/1aHOBbLIX HA3HAYeHWi

uepes
nueBble
cueTta
5

1 002 000,00

2 189 454,15

1185 207,89

1004 246,26

193 659,36

yepes
6aHKOBCKMe
cyeTta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauuamm
8

dopma 0503737 c¢.3

nToro

1002 000,00

2 189 454,15

1185 207,89

1004 246,26

193 659,36

He ucnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauyeHul
10

0,00

60 234,77

60 234,77

0,00



HavnmeHoBaHue nokasartens

1

NCTOUYHMKN (hMHaHCMpOBaHUA aecuumta cCpeacTB - BCero
(cTp.520+cTp.620+CcTP.700+CcTP.820+CTP.830)
B TOM uucne:

BHYTpEHHNE UCTOUYHMKU
N3 HUX:
KypcoBasi pasHuua

nocTynneHusa oT noraweHns 3alimoBs (ccya)
BbIN/aThl N0 NpefocTaB/eHnto 3aliMoB (ccya)
NoOCTYN/IeHNs 3aMMCTBOBaHUI OT pe3njeHToB

noraweHne 3auMcTBOBaHWA OT pe3nageHToB

BHelWHMe UCTOYHUKMN
N3 HUX:

KypcoBas pasHuua
NOCTYN/IEHNs 3aMMCTBOBAHUN OT PE3nLEHTOB

noraweHne 3anmMcTBOBaHUn oT Hepe3nneHToB
M3mMeHeHMe ocTaTKOB cpeacTs
yBenunyeHmne octaTtkoB cpencTB, BCero

yMeHblleHne oCTaTkoB cpeacTB, BCero

M3mMeHeHMe 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM 060pOTam
CPEeACTB yupexaeHus

B TOM uucne:

yBe/MYEeHe 0CTATKOB CPEACTB yUpexaeHus

YMeHbLUEHMEe 0CTATKOB CPEACTB yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2

500

520

521
525
526
527
528

620
621

625
626

700

710

720

730

731

732

m)

Yy

3. UcTouHUKN hrHaHCcupoBaHUus geduumnta CPencTB yUpexneHus

Koa
aHanm-
TUKN

171
640
540
710
810

171
720
820

510

610

510

610

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHwul
4

167 773,00

167 773,00

VICNONHEHO NMIAaHOBbIX HAa3HAYeHWi

uepes uepes uepes
nuuesble 6aHKOBCKME Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta cueTa yupexgeHusi onepauusamu
5 6 7 8
-193 659,36
-193 659,36 - -

-48 404 159,00 - -

48 210 499,64 -

dopma 0503737 c.4

He ucnonHeHo

nToro naaHoBbIX
Ha3HauyeHwul
9 10
-193 659,36 361 432,36
-193 659,36 361 432,36
-48 404 159,00 / X
48 210 499,64 1 / X
X



®opma 0503737 c.5

VICNoMIHEHO N1AHOBbLIX HA3HAYEeHUIA

Kopg, Kog YTBEpPXAEHO yepes yepes yepes He ncnonHeHo
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanm- naaHoBbIX nvuesble 6aHkoBCKMe Kaccy HekKaccoBbIMU uToro NAaHoBbIX
Kn TVKK HasHaueHuii cyeta cyeta yupexaeHus onepaumamu Ha3HaueHuii
1 2 4 5 6 7 8 9 10
Mi3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHYTpPEHHUM pacyeTam 820 X
B TOM 4Hucne:
yBesinyeHne ocTaTkoB NO BHyTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821
yMeHbleHne OCTaTKOB N0 BHYTPEeHHUM pacueTam (4T
030404610) 822
Mi3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB N0 BHYTPEHHUM
npusBsieyeHnsamM cpeicTB 830 X
B TOM yucne:
yBe/IMyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUBJIEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTts (KT 030406000) 831
yMeHbLUEeHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY
npuBneveHunto octatkos cpeacts (A1 030406000) 832
£ o
PykoBogutens

PykoBoguTenb hmHaHCOBO-

(pacwumdposka nognucu) 9KOHOMMYECKOW CNyX6bl (nognucek)

(pacwudposka nognucu)

naBHbIii GyxranTep Jowofe. b.VI-

(pacllndp'oBka noagnucu)

LleHTpanu3zoBaHHas 6yxranTepus

(HanmeHoBaHue, OTPH, NHH,KMM, mecTtoHaxoxaeHue )

PykoBogutens
(ynonHoMoueHHOe NuL) (BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwwudpoBka noanucu)
McnonHutens
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwwndppoBka nognucu) (tenedhoH, e-mail)

20 r.



